Rua Rui Barbosa n. 713, bairro, Arigolandia – Porto Velho-RO, CEP: 76801-010 –  Fones:( 69) - 3217-

                            3350/ 3217-3348/3353 – Fax: 3224-7798/3217-3351. Fundado em 25 e 26   fevereiro  de  1989 – CNPJ n.

                            34.476.176/0001-36 -476.176/0001-36. Regionais: Norte, Mamoré, Estanho, Centro I, Centro II, Rio Machado

                            Guaporé, Da Mata, Café, Apidiá e Cone Sul.

Ofício n.061/2023/JURÍDICO

    Porto Velho, 13 de outubro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora.
Drª ZêniaCernov
Escritório de Advocacia Hélio Vieira & ZêniaCernov
Nesta

Assunto: Concordância aos cálculos apresentados.

Prezado Senhor (a),

Com os nossos cordiais cumprimentos, o Setor Jurídico do Sindicato dos

Trabalhadores em Educação no Estado de Rondônia, vem por meio deste, informar que

não tem nada a impugnar nos valores calculados declarando a sua CONCORDÂNCIA

AOS CÁLCULOS APRESENTADOS, no Processo nº 0006439.92.2010.8.22.0000

(precatório professor).

Sendo o que se apresenta para o momento, externamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Márcia Cristina dos Santos
Secretária de Assuntos Jurídicos

http://www.cut.org.br/